

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PARÁ CNPJ - 03.857.824/0001-70

Rua Primeiro de Janeiro, 88 - Centro - São Gonçalo do Pará - MG

Ofício:138/2016

Assunto: Agradecimento

Serviço: Secretaria da Câmara Municipal

Data: São Gonçalo do Pará, 19 de Abril de 2016

Ilmos.Srs.

Apresentando minhas cordiais saudações, venho por meio deste, agradecer as V. Sas., a homenagem e coroação como Padrinho da Cruz, realizado no último final de semana, onde foi um momento muito especial, de cultura e religiosidade.

Sem mais para o momento, reitero votos de elevada estima.

São Gonçalo do Pará, 19 de Abril de 2016.

Atenciosamente:

Armaldo Wendes

D.D Vereador

São Gonçalo do Pará - MG

Aos Ilmos. Srs.

Grupo de Congado Nossa Senhora do Rosário e São Benedito

ASS. WO COVER